
Vigente a partir del 

Clave de Promoción ambos planes Clave Plan 

AA147 D387

Mod. Catálogo Descripción 
Precio

Lista

Contrata

con 

 + un año de seguro gratis a la 

adjudicación, 

SI SE ADJUDICA EN DICIEMBRE, 18 

MESES DE SEGURO GRATIS

Mensualidad

SIN anualidades

Mensualidad

CON 

anualidades

5 Cargos 

Anuales 

30% 2.764% 2.303% 5.528%

2021 X5DCA1 FIGO IMPULSE TM A/A 4 PTAS 1.5L 250,800 2,080 6,932 5,777 13,864

2021 X6DCA1 FIGO ENERGY TM 4 PTAS 1.5L 260,900 2,163 7,211 6,010 14,423

2021 X7ACA1 FIGO TITANIUM TA 4PTAS 1.5L 298,900 2,479 8,262 6,885 16,523

2021 W8D/CA1 ECOSPORT TREND MT 1.5L 373,200 3,095 10,315 8,596 20,631

2021 W8D/645CA1 ECOSPORT TREND STORM MT 1.5L 385,200 3,194 10,647 8,873 21,294

2021 W8B/CA1 ECOSPORT TREND AT 2.0L 405,100 3,359 11,197 9,331 22,394

2021 W8B/645CA1 ECOSPORT TREND STORM AT 2.0L 417,900 3,465 11,551 9,626 23,102

2021 W7B/CA1 ECOSPORT TITANIUM AT 2.0L 435,900 3,615 12,048 10,040 24,097

PLAZO: CON AUTO, AHORRO Normal 

PLAZO: 60 MESES

D386

Clave Plan

03-may-21

LISTA No.

497



Vigente a partir del 

Clave de Promoción

AA148

Mod. Catálogo Descripción 
Precio

Lista

Contrata

con 

 + un año de seguro gratis a la adjudicación, 

SI SE ADJUDICA EN DICIEMBRE, 18 MESES DE 

SEGURO GRATIS

Mensualidad

CON 

anualidades

5 Cargos 

Anuales 

30% 2.303% 5.528%

2021 J9GCA1 RANGER BASE CREW CAB 2.5L 4X2 HR 454,000 3,765 10,457 25,098

2021 J9ACA1 RANGER XLT CREW CAB 2.5L 4X2 HR 504,000 4,179 11,609 27,862

2021 J2ECA1 RANGER XLT GAS CREW CAB 2.5L 4X2 554,900 4,601 12,781 30,675

2021 J9SCA1 RANGER XLS CREW CAB GASOLINA 2.3L AT 4X2 674,900 5,596 15,545 37,309

2021 J9TCA1 RANGER WILDTRACK CREW CAB, GASOLINA 2.3L AT 799,000 6,625 18,404 44,169

2021 J9RCA1 RANGER REDBACK RAPTOR CREW CAB, 2.0L DIESEL AT 989,000 8,201 22,780 54,673

2021 J1WCA1 RANGER XL CREW CAB DIESEL 2.2L 4X4 TM 613,000 5,083 14,120 33,887

2021 J1LCA1 RANGER XLT CREW CAB DIESEL 3.2L 4X4 TA 699,900 5,804 16,121 38,691

2021 B1CCA1 BRONCO SPORT BIG BEND 1.5L 4X4 643,000 5,332 14,811 35,546

2021 B1BCA1 BRONCO SPORT OUTER BANKS 1.5L 4X4 722,000 5,987 16,630 39,913

2021 B1ACA1 BRONCO SPORT BADLANDS 2.0L 4X4 814,000 6,750 18,749 44,999

2021 B1A/FCA1 BRONCO SPORT FIRST EDITION 2.0L 4X4 (PAQUETE APARIENCIA BADLANDS) 828,000 6,866 19,072 45,773

2021 D3CCA1 EDGE SEL PLUS 2.0L GTDI 806,900 6,691 18,586 44,606

2021 D5ACA1 EDGE TITANIUM 2.0 GTDI 880,700 7,303 20,286 48,686

2021 D6SCA1 EDGE ST 2.7L V6 974,800 8,083 22,453 53,888

2021 H5ACA1 ESCAPE SE HEV 639,000 5,299 14,719 35,325

2021 H5BCA1 ESCAPE SEL LIMITED HEV 699,000 5,796 16,101 38,641

2021 H5CCA1 ESCAPE TITANIUM HEV 759,000 6,294 17,483 41,958

2021 E2CCA1 EXPLORER XLT RWD 939,200 7,788 21,633 51,920

2021 E2C/RESCA1 EXPLORER XLT RWD C/SISTEMA DE ENTRETENIMIENTO 972,700 8,066 22,405 53,772

2021 E1BCA1 EXPLORER LIMITED RWD 1,034,600 8,579 23,831 57,194

2021 E1B/RESCA1 EXPLORER LIMITED RWD C/SISTEMA DE ENTRETENIMIENTO 1,068,100 8,857 24,602 59,046

2021 E5SCA1 EXPLORER ST 4WD 1,134,700 9,409 26,136 62,727

2021 E5S/RESCA1 EXPLORER ST 4WD C/SISTEMA DE ENTRETENIMIENTO 1,168,200 9,687 26,908 64,579

2021 J6FCA1 F-150 XL 4X2 CABINA REGULAR 3.3L V6, AT 693,000 5,746 15,962 38,310

2021 J6BCA1 F-150 XL CREW CAB 4x2 3.3L TI-VCT V6 746,000 6,186 17,183 41,240

2021 J6ACA1 F-150 XL 4X4 DOBLE CABINA 3.3L V6, AT 772,000 6,402 17,782 42,677

2021 J8ACA1 F-150 XL CREW CAB 4x4 5.0L V8 848,000 7,032 19,533 46,878

2021 J6HCA1 F-150 XL HEV 4X2 DOBLE CABINA 3.5L V6 FHEV 970,000 8,043 22,343 53,623

2021 K2ACA1 F-250 SUPER DUTY CREW CAB DIESEL 4X4 1,200,000 9,951 27,640 66,337

2020 K6FCA1 F-350 KTP XL 6.2L GAS MT A/A 713,500 5,916 16,435 39,443

2020 K6E/1CA1 F-350 KTP XL 6.2L GAS AT A/A / GAS PREPACK 719,483 5,966 16,572 39,774

2020 K6F/1CA1 F-350 KTP XL 6.2L GAS MT A/A / GAS PREPACK 719,483 5,966 16,572 39,774

2020 K6DCA1 F-350 KTP XL PLUS 6.2L GAS MT A/A 725,200 6,013 16,704 40,090

2020 K6C/1CA1 F-350 KTP XL PLUS 6.2L GAS AT A/A / GAS PREPACK 731,184 6,063 16,842 40,421

2020 K6D/1CA1 F-350 KTP XL PLUS 6.2L GAS MT A/A / GAS PREPACK 731,184 6,063 16,842 40,421

2021 K6ECA1 F-350 KTP XL REGULAR CAB 6.2L GAS AT WITH AC 731,800 6,068 16,856 40,455

2021 K6CCA1 F-350 KTP XL REGULAR CAB PLUS 6.2L GAS AT WITH AC 743,800 6,168 17,132 41,118

2021 K5ECA1 F-450 KTP 7.3L GASOLINE AT WITH AC 868,700 7,203 20,009 48,023

2021 K8ECA1 F-550 KTP 7.3L GASOLINE AT WITH AC 945,800 7,843 21,785 52,285

2021 K5TCA1 F-450 KTP 6.7L DIESEL AT WITH AC 984,700 8,165 22,681 54,435

2021 K8TCA1 F-550 KTP 6.7L DIESEL AT WITH AC 1,066,800 8,846 24,572 58,974

2020 C1ACA1 FUSION SEL FWD 562,800 4,667 12,963 31,112

2020 C4ACA1 FUSION TITANIUM 638,200 5,292 14,700 35,280

2020 C2PCA1 FUSION HEV SE LUXURY 668,900 5,547 15,407 36,977

2021 G4JCA1 LOBO LARIAT CREW CAB 4X4 3.5L GTDI 1,093,000 9,063 25,176 60,422

2020 G2ECA1 LOBO XLT REG CAB 4X4 5.0L V8 814,200 6,751 18,754 45,010

2021 G2BCA1 LOBO XLT CREW CAB 4X2 5.0L V8 895,000 7,421 20,615 49,476

2021 G6JCA1 LOBO PLATINUM CREW CAB 4X4 3.5L GTDI 1,137,000 9,428 26,189 62,854

2020 G5LCA1 LOBO LIMITED CREW CAB 4X4 3.5L GTDI 1,254,200 10,400 28,889 69,333

2020 MPJCA1 MUSTANG ECOBOOST AT 2.3L 852,700 7,071 19,641 47,138

2020 MPGCA1 MUSTANG V8 MT 5.0L 876,700 7,270 20,194 48,465

2020 MPFCA1 MUSTANG V8 AT 5.0L 927,700 7,693 21,368 51,284

2020 MGECA1 MUSTANG V8 AT CONVERTIBLE 5.0L 1,057,700 8,771 24,363 58,471

2020 MGLCA1 MUSTANG BULLIT V8 MT 5.0L 1,099,900 9,121 25,335 60,804

2020 N1BCA1 TRANSIT VAN CORTA DIESEL 2.2L 545,600 4,524 12,567 30,161

2020 N3BCA1 TRANSIT VAN LARGA DIESEL 2.2L 553,400 4,589 12,747 30,592

2021 N1ACA1 TRANSIT V362 VAN CORTA 310 SWB, DIESEL, 2.2L, 125 HP, TM 6VEL CON TECHO BAJO 573,500 4,756 13,210 31,704

2021 M3JCA1 TRANSIT VAN CHASSIS CAB 350M RWD 2.2L PUMA 579,000 4,801 13,337 32,008

2021 N3ACA1 TRANSIT V362 VAN LARGA 310 LWB, DIESEL, 2.2L, 125 HP, TM 6VEL CON TECHO ALTO 583,500 4,838 13,440 32,256

2020 N2BCA1 TRANSIT PASAJEROS LARGA DIESEL A/A 2.2L SIN ASIENTOS 596,200 4,944 13,733 32,959

2021 M3KCA1 TRANSIT VAN CHASSIS CAB 470L RWD 2.2L PUMA 621,000 5,149 14,304 34,329

2021 N2ACA1 TRANSIT V362 BUS 9 PASAJEROS 310LWB, DIESEL 2.2L, 125HP, TM 6VEL, CON TECHO ALTO666,500 5,527 15,352 36,845

2021 M7CCA1 TRANSIT VAN 410M TECHO MEDIANO 710,000 5,887 16,354 39,249

2021 M4ACA1 TRANSIT PASSENGER BUS 15, 2.2 LTS ENGINE PUMA 719,500 5,966 16,573 39,775

2021 M2ACA1 TRANSIT VAN 470E 2.2 L PUMA 736,000 6,103 16,953 40,687

2021 M4BCA1 TRANSIT PASSENGER BUS 18, 2.2 LTS ENGINE 887,000 7,355 20,431 49,034

2021 M6BCA1 TRANSIT BUS 410L TECHO MEDIANO PASAJEROS 938,000 7,778 21,606 51,854
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